PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS

PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Pietro Maschietto, 125 – Centro – Pedrinhas Paulista-SP
CEP 19.865-000 – Telefone: (18) 3375-9090

                                                                      www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br

EDITAL DE RESPOSTA AOS RECURSOS DA CLASSIFICAÇÃO GERAL

Nº 08/2019 DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS PAULISTA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna

público e faz saber o Edital de resposta aos recursos da Classificação Geral do Concurso Público nº 01/2019.

Torna público que:

1. Não foram interpostos recursos referente a Classificação Geral, ficando mantida a listagem publicada em 29 de

outubro de 2019.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pedrinhas Paulista/SP, 01 de novembro de 2019.

SERGIO FORNASIER

Prefeito Municipal de Pedrinhas Paulista- SP